
PROROGA INCARICO COMMISSARIO STRAORDINARIO pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 540 del 05 MAGGIO 2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DOTT. MARIO CARMINE ANTONIO PALERMO

RICHIAMATO l’articolo 9 della Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20.12.2014 con la quale è stato
nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro il Dott. Mario Carmine
Antonio Palermo, nato a Nuoro il 4.12.1954;

VISTO il contratto stipulato in data 29.12.2014 con l’Assessore Regionale dell’Igiene e
Sanità per un periodo di mesi quattro, prorogabili per altri quattro mesi e la conseguente
accettazione dell’incarico da parte del Dott. Palermo;

TENUTO CONTO della Deliberazione della Giunta Regionale n. 19/27 del 28.4.2015, con la
quale l’incarico di cui sopra è stato prorogato dal 29.4.2015 fino alla data del 29.8.2015, del
relativo contratto stipulato in data 29.4.2015 con l’Assessore Regionale dell’Igiene e Sanità
e della conseguente accettazione dell’incarico da parte dello stesso Dott. Palermo;

CONSIDERATO che, per l’effetto, sono prorogati fino alla medesima data del 29.8.2015,
anche gli incarichi conferiti, rispettivamente con deliberazione n. 313 del 16.3.2015 e n. 441
del 18.4.2015, alla dott.ssa Pierina Grazia Fodde quale Direttore Sanitario f.f. e alla Dott.ssa
Carmen Atzori quale Direttore Amministrativo dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

DELIBERA

1. di prendere atto delle determinazioni assunte dalla Giunta Regionale con la
Deliberazione n. 19/27 del 28.4.2015 citata in premessa, e del conseguente contratto
stipulato sul suo presupposto, per formalizzare la proroga dell’incarico di Commissario
Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, conferito al Dott. Mario Carmine Antonio
Palermo fino alla data del 29.8.2015;

OGGETTO: Presa d’atto proroga incarico del Commissario Straordinario dell’Azienda
Sanitaria di Nuoro – Dott. Mario Carmine Antonio Palermo e dei Direttori
Sanitario e Amministrativo.



PROROGA INCARICO COMMISSARIO STRAORDINARIO pag. 2 di 3

2. di dare atto, altresì, che per l’effetto di quanto al precedente punto 1. sono prorogati fino
alla medesima data del 29.8.2015, anche gli incarichi di Direttore Sanitario f.f. conferito
al Dott.ssa Pierina Grazia Fodde e l’incarico di Direttore Amministrativo conferito alla
Dott.ssa Carmen Atzori;

3. i Servizi Bilancio e Personale sono incaricati, per quanto di competenza, a provvedere
alla corresponsione delle competenze dovute al Commissario Straordinario e ai Direttori
Sanitario e Amministrativo per lo svolgimento delle funzioni e compiti conferiti
rispettivamente con deliberazioni n. 313 del 16.3.2015 e n. 441 del 18.4.2015.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo



PROROGA INCARICO COMMISSARIO STRAORDINARIO pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nel sito on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 05 maggio 2015

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Personale, Bilancio, Presidi Osped,.

Distretti.

C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


